HapueHopaHmey gopep wikonel Ne L1 iy

JeHb:

Hepen: 1

Homep aHA Hepgenn:__ 2

Bo3pacTHaa Kareropus: 7-11 net

Ne n/n Mpuem nuiy,  HaMmeHoBaHWe 6noaa

3ABTPAK
MyAWHr 13 TBOpOra 3aneyeHblii
CryLueHHOe MOJIOKO
KodeiHbliA HaNUTOK C MOSIOKOM
Xneb6 NLeHNYHbIN
KrcnomonouHblii Hanutok (kegmp 2,5%)

o Ol BN

Bcero:

OBEL
OBoLLY NO-Ce30HY (OrypeL, CBeXUiA/orypeL, ConeHbIi)

Cyn ¢ Kpymnoi 1 TomaTom

LLIHVLUEenb «aTypasbHbIiA py6neHHbIi
Kalua BA3Kas niieHHas

®pykThl cBEXME (S6/10KO Kyb6aHCKoe)
Uali YepHbIil ¢ caxapom

Cblp nopuuamum

Xneb NweHNYHbINA

Xneb pxaHoi

Bcero:

© oo N s W e
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Benku

24,10
4,50
2,79
2,38
5,40

39,17

0,48

1,10
15,55
4,94
1,80
0,07
7.8
2,38
2,24
36,36

XKunpbl

8,50
7,50
3,19
0,29
5,76

25,24

0,06

4,79
18,67
7,89
1,80
0,02
7,98
0,29
0,45
41,95

ENMMSEL

Yrnesog Kaiopu

bl

33,06
23,76
19,71
16,86
7,39

100,78

1,02

4,88
8,06
32,18
25,20
15,00

16,86
18,16
121,36

HOCTb

305,06
63,54
118,69
89,30
102,96

679,55

6,00

67,03
191,86
219,00
115,20
60,46
103,02
89,30
80,83
932,70

ueHa

60,00p.
20,00
20,00
2,50
28,00

130,50

17,00p.

23,00p.
40,00p.
20,00p.
15,00p.
10,00
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170,50



