Директор МБОУ СОЙ Neight And State And State

меню

Наименование и номер шк	солы № 1009 000	N 13
Дата /3 04. 2025°		
День: вторшк		
Неделя	1	<u> </u>
Номер дня недели:	2	
Возрастная категория:	7-11 лет	

<i>№ n/n</i>	Прием пищи, наименование блюда	выход в грамма х	Белки	Жиры	Углевод ы	Калори йность	цена
	ЗАВТРАК	'	1				
1	Пудинг из творога запеченый	160	24,10	8,50	33,06	305,06	60,00p.
2	Сгущенное молоко	30	4,50	7,50	23,76	63,54	20,00₽
3	Кофейный напиток с молоком	200	2,79	3,19	19,71	118,69	20,00₽
4	Хлеб пшеничный	40	2,38	0,29	16,86	89,30	2,50₽
5	Кисломолочный напиток (кефир 2,5%)	180	5,40	5,76	7,39	102,96	28,00₽
6				14			
	Всего:	610	39,17	25,24	100,78	679,55	130,50 P
ОБЕ,		Tco	10.40	10.06	1.00	L. oo	1.00
1.	Овощи по-сезону (огурец свежий/огурец соленый)	60	0,48	0,06	1,02	6,00	17,00p.
2.	Суп с крупой и томатом	200	1,10	4,79	4,88	67,03	23,00p.
3.	Шницель натуральный рубленный	90	15,55	18,67	8,06	191,86	40,00p.
4.	Каша вязкая пшенная	150	4,94	7,89	32,18	219,00	20,00p.
5.	Фрукты свежие (яблоко кубанское)	120	1,80	1,80	25,20	115,20	15,00p.
6.	Чай черный с сахаром	200	0,07	0,02	15,00	60,46	10,00₽
7.	Сыр порциями	30	7,8	7,98	0	103,02	40,00₽
8.	Хлеб пшеничный	40	2,38	0,29	16,86	89,30	2,50₽
9.	Хлеб ржаной	40	2,24	0,45	18,16	80,83	3,00₽
	Bcero:	930	36,36	41,95	121,36	932,70	
	Beer 6.	1,00	100,00	1-3	/	,	1
	Beero.		100,00	1	,		170,50₽
			100,00	1 2 2 2	,	7	170,50₽
						,,,,,	170,50 ₽
							170,50 ₽
							170,50 ₽
							170,50 ₽
							170,50 P

Директор МБОУ СОЩИ В КАЯ ОБЛАСТ

Зав. производствой ООО "Ваша сервисная компания "

компания»

12023000478

Osol

Chuenola O.B.